РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.07.2016 год

	        № 126

х. Авилов

	О выделении специальных  мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Авиловского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016 года

В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распространение печатных предвыборных агитационных материалов на территории Авиловского сельского поселения, руководствуясь пунктом 7 ст. 45 Областного закона от 08.08.2011 г. №645 –ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории Авиловского сельского поселения в период подготовки и проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения  четвертого созыва 18 сентября 2016 года,:
- х. Нижнежуравский, ул. Журавлиная, 10 «а», Нижнежуравский СДК;
- х. Авилов, ул. Садовая, 41, Авиловский СДК.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Авиловского сельского поселения и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения
                                                     О.А. Кондратенко